PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO – SEGATI

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL02

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2021 – CPL02/PMRB

A Pregoeira da CPL02 da Prefeitura Municipal de Rio Branco – Acre, torna público a

SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2021 – CPL02/PMRB, cujo o

objeto é Eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica, para fornecimento de materiais

agregados minerais (Brita), da Empresa Municipal de Urbanização de Rio Branco – EMURB, Nº

870178 no site www.licitacoes-e.com.br, Processo CPL02/PMRB N° 024/2021, em virtude de

pedidos de esclarecimento.

Rio Branco-AC, 13 de maio de 2021.

FABRÍCIA DA SILVA FREIRE RODRIGUES

Pregoeira da CPL02/PMRB

http://www.licitacoes-e.com.br/